Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

LS by G5 5 i

QJUQSJMAWQ;I}MCM

o pee S uladl

s S e 1S )

= s )5 S el 5

L& ) sde o il DA el o

Sl lal) (S uzlie S R pla

TSR RSN

45 38 50 1S 2D 5ol

SUS JB IS Uasadl S S 15k S (R 5 (e dnne gals S

Lo OVl s 5l il il G ol el

|50 pant el el

L 3 o S S e S 3 m o Salin (S SIS (es S lind)

SIS e S casly S (sl gsal S 5 e cp il e o S i

ocow» UDO®W » UOW» OUOWP OUOWP» OUOWP OUOW>» OUOWPr OUOLP» OUOWPr OUOWP» OO OUDOWP OUOWE OO

Answers Choice

2 o Sallae Goe o
Ogala )..I‘

2313

Alae

123 »
133 »
143 »
153 4

e OsS

Suisa sl gyl
Bl

Goleeln

33 bn
43 s
53 u»
63

44 0. 5 Jw
45k6
45k 6 e
458 Ju

751 ¢
754 ¢
756 =
759 =

Aad
~dald Ji
2 dJ

el JI

751 «
752 =
753 ¢
754 ¢

751 ¢
761 ¢
771 ¢
781 ¢

).nAA
s
ale
S

el

Deed
BIBTEPES
B

e
o
Alazy

BNEN

30751 Vs>
4751 Nn

25751 Vs>
28 751 N>

750 -

755 ¢
757 «
758 =

90
100
80
70



16

17

18

19

20

L5 all DA aales gl gols (e L) spia

L el oy sl 18 s aee zlin i aay (S S

Ly A bl Sy ) 5 el

058 63 S Cmay S jgaie jirn ol Hol Zliw uball sl J8 o e S ale¥) i ) el MBS e Sy )as
[STENFYRE i P NEVPUNVEN

= R A S ) dilre

w >

o

ocow

ow»

DOow» DOow

o _pay

e
sl

EEEBEEES

.27 = 749 58!
.29 ¢ 749 isSI
.25+ 749 58I

o

St

732«
742 -
743 ¢



